
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/444/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubieniu Kujawskim do 
prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku osłonowego. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz.1688), art. 2 ust. 11 ustawy o dodatku osłonowym z dnia 17 grudnia 2021 r.  (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 759, poz. 2760), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubieniu Kujawskim do załatwiania 
indywidualnych spraw, w tym wydawania decyzji administracyjnych, w zakresie wypłaty dodatku osłonowego, 
o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 poz. 759 z późn. 
zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego Lubienia Kujawskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Małachowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1315


	UCHWAŁA NR XLIX/444/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-02-29T11:04:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




